CONG TY CO PHAN MOQC LINH PUONG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MOC LINH PUONG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MOC LINH DUONG JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108344052
3. Ngay thanh lap: 02/07/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 12B ngd 741 duong Giai Phong, Phuong Giap Bat, Quan Hoang Mai, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |San xuét thuc pham khéac chua duoc phan vao dau 1079

Chi tiét: San xuat thuc pham dac biét nhu: do an dinh dudng,
stra va cac thuc phérn dinh dudng, thirc dn cho tré nho, thuc
pham c6 chira thanh phan hooc mén;

- San xudt thuc pham chtic ning

2. |San xuat may ché bién thuc pham, d6 uéng va thudc la 2825

3.  |San xuat my pham, xa phong, chat tay rira, lam bong va ché 2023
pham vé sinh

4.  |Paily, méi gidi, ddu gia 4610
Chi tiét: Pai ly, moi gioi
(Tror mé1 gi61 ching khoan, méi gi61 bao hiém)

5. |Ban buon nong, 1am san nguyén liéu (trir gd, tre, nira) va dong 4620
vat song
(Trtr loai nha nude cam)

6.  |Ban budn thyc phim 4632(Chinh)

Chi tiét: -Ban budn thit va cac san pham tir thit, thiy san, rau
qua ca phé, che, duong, sira va cac san pham sira, banh keo va
cac san pham ché bién tir ngii coc, bot, tinh bot...

-Ban buédn thuc pham chic ning

7. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiet:

- Ban budn dugc pham va dung cu y té

- Ban budn nude hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

8.  |Bén Ié d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
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Van tai hang hoa bang duong bd .
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t0

4933

10.

Hoat dong dich vu ho trg khac lién quan dén van tai
Chi tiét: -Guri hang;

-Giao nhan hang hoa;

- Thu, phéat cac chung tir van tai va van don;

5229

11.

Dich vu tam hoi, massage va cac dich vy tang cudng strc khoé
tuong tu (trtr hoat dong thé thao)

9610

12.

Ban budn tong hop )
(Trwr loai nha nudce cam)

4690

13.

Ban 1¢ thue phdm trong céc cira hang chuyén doanh

Chi tiét: Rau, qua tuoi, dong lanh hoac dugc bao quan, ché
bién;

- Sita, san pham tir sita va tring;

- Thit va san phém tur thit gia stc, gia cam, tuoi, dong lanh va
ché bién;

- Hang thuy san tuoi, dong lanh va ché bién;

- Banh, mt, keo;

Ban 1¢ thue pham chirc ning

4722

14.

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

4772

15.

Van tai hanh khach duong bo khac

Chi tiét:

- Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 t6 theo tuyén cb
dinh

- Kinh doanh v4n tai hanh khach bang xe taxi

- Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong

- Kinh doanh van chuyén khach du lich bang xe 6 t6

4932

16.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

17.

Ban ¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet
(Trr dau gia ban 1é qua internet)

4791

6. Von diéu 1¢: 1.900.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN KHIEM

Thén Vinh Qué,
Xa Pai Xuan,
Huyén Qué Va,
Tinh Béic Ninh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

18.572

185.720.000

9,774

Tong so

18.572

185.720.000

9,774

125461680

LA KHAC
LINH

Thon 8, Xa Bong
Thanh, Huyén
Dong Son, Tinh
Thanh Ho4a, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.375

403.750.000

21,250

Tong so

40.375

403.750.000

21,250

173012390

BUI VAN
LUAN

Xo6m Xa, Thi
Tran Chac Son,
Huyén Chuong
My, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

28.500

285.000.000

15,000

Tong so

28.500

285.000.000

15,000

111532894

HOANG
QUANG
THINH

Khu 4, Phuong
Binh Ngoc,
Thanh phé Méng
cai, Tinh Quéang
Ninh, Viét Nam

C(iph?m
pho
théng

26.244

262.440.000

13,813

Tong so

26.244

262.440.000

13,813

101084178

LA KHAC
MINH

Thon 8 , Xa Bong
Thanh, Huyén
Dong Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

16.554

165.540.000

8,713

Tong so

16.554

165.540.000

8,713

C4110325

NGUYEN
VAN MINH

Thon Hoi X4, Xa
Huong Son,
Huyén My Ditrc,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

19.380

193.800.000

10,200

Tong so

19.380

193.800.000

10,200

B9920718

VU NGOC

S6 5 Ngd K Van
Phtic, Phuong
Kim M3, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.375

403.750.000

21,250

Tong so

40.375

403.750.000

21,250

0010850222
11

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: HOANG QUANG THINH Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 03/08/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 101084178

Ngay cap:  13/01/2015 Noi cap: Céng an Tinh Qudng Ninh

Noi ding ky ho khau thuong tra: Khu 4, Phwong Binh Ngoc, Thanh pho Mong cdi, Tinh
Quang Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: Khu 4, Phuong Binh Ngoc, Thanh phé Méng cdi, Tinh Quang Ninh, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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